[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	17. 06. 2019
	№
	833

О внесении изменений в Положение

«Об организации деятельности трудовых

объединений при общеобразовательных

учреждениях в летний период»

В связи с сокращением ассигнований, выделенных на организацию занятости в каникулярный период в форме трудовых объединений при общеобразовательных учреждениях в летний период, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение «Об организации деятельности трудовых

объединений при общеобразовательных учреждениях в летний период», утвержденное постановлением администрации Снежинского городского округа от 01.06.2018 № 709 следующие изменения:

- пункт 27 Положения изложить в новой редакции:

«27. Финансирование расходов на приобретение специальной одежды и средств защиты осуществляется в пределах ассигнований, выделенных на эти цели из бюджета Снежинского городского округа из расчета                          276,8 руб. на 1 ребенка».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д.С. Востротина.

Глава Снежинского

городского округа

   И.И. Сапрыкин
СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

И.В.Мальцева

Заместитель главы

городского округа

Д.С.Востротин

Руководитель МКУ «Управление

образования администрации

города Снежинска»

М.В.Александрова

Руководитель МКУ «Управление

культуры и молодежной политики

администрации города Снежинска»                                Р.Г.Александров

Рассылка:

в дело   - 2 экз.

Управление образования  - 1

Управление культуры  - 1

Финансовое управление  - 1

газета «Известия…»  - 1

Н.Г.Илленко, 37146

экономист ПЭО

Управления образования

га 1  06.06.2019

802